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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 261,055 297,050 -35,995

1.지방교육자치단체이전수입 261,055 297,050 -35,995

1.교육비특별회계전입금수입 261,055 297,050 -35,995

1.교육비특별회계전입금 261,055 297,050 -35,995

1.학교운영비전입금 261,055 297,050 -35,995 학교기본운영비(유) : 22,049,000원 * 1교 = 22,049,000

학교기본운영비(초) : 239,006,000원 * 1교 = 239,006,000

2.자체수입 22,347 25,247 -2,900

1.학부모부담수입 19,347 19,347 0

1.수익자부담수입 19,347 19,347 0

1.급식비 19,347 19,347 0

1.급식비 14,672 14,672 0 급식비(교직원) : 3,510원*22명*190일= 14,672,000

2.우유급식비 4,675 4,675 0 우유급식비(교직원) : 410원*15명*190일= 1,169,000

우유급식비(초) : 410원*45명*190일= 3,506,000

2.행정활동수입 3,000 5,900 -2,900

1.사용료및수수료 2,400 2,400 0

1.사용료및수수료 2,400 2,400 0

1.사용료 2,400 2,400 0 시설사용료 : 200,000원*12월= 2,400,000

2.기타행정활동수입 600 3,500 -2,900

1.기타행정활동수입 600 3,500 -2,900

1.기타행정활동수입 600 3,500 -2,900 이자수입 : 60,000원*10회= 600,000

3.기타수입 18,478 32,308 -13,830

1.전년도이월금 18,478 32,308 -13,830

1.순세계잉여금 3,000 12,398 -9,398

1.순세계잉여금 3,000 12,398 -9,398

1.순세계잉여금 3,000 12,398 -9,398 순세계잉여금 : 3,000,000원*1회= 3,000,000

2.정산대상재원사용잔액 15,478 19,910 -4,432

1.정산대상재원사용잔액 15,478 19,910 -4,432

1.정산대상재원사용잔액 15,478 19,910 -4,432 지난년도사업비반납 : 15,478,000원*1회= 15,478,000
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세입합계 301,880 354,605 -52,725
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 12,680 13,764 -1,084

1.기타 교직원보수 10,780 11,864 -1,084

1.교직원대체인건비 700 2,000 -1,300

1.[초]직원대체인건비 700 2,000 -1,300

1.기간제직원인건비 700 2,000 -1,300 대체인건비 : 100,000원*7회= 700,000

2.학교운영지원수당 10,080 9,864 216

1.[초]교원연구비 10,080 9,864 216

1.학교운영지원수당 10,080 9,864 216 교원연구비(초) : 840,000원*12월= 10,080,000

2.교직원 복지 및 역량강화 1,900 1,900 0

1.교직원연수 900 900 0

1.[초]직무연수 900 900 0

1.운영수당 900 900 0 성교육비 : 300,000원*1회= 300,000

심폐소생술교육비 : 20,000원*30명= 600,000

2.교직원복지 1,000 1,000 0

1.[초]교직원문화행사 1,000 1,000 0

1.교직원복지비 1,000 1,000 0 문화및체육연수운영비 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

2.[초]교직원맞춤형복지비 0 0 0

3.[초]교육공무직원 처우개선비 0 0 0

2.학생복지/교육격차 해소 58,643 67,797 -9,154

1.급식 관리 34,447 41,877 -7,430

1.학교급식운영 34,447 41,877 -7,430

1.[초]우유급식비 4,675 4,675 0

1.우유대금 4,675 4,675 0 우유대금(초) : 410원*45명*190일= 3,506,000

우유대금(교직원) : 410원*15명*190일= 1,169,000

2.[초]급식운영비 29,772 37,202 -7,430

1.무기계약직원인건비 11,000 16,730 -5,730
급식배식원인건비(자체) : 700,000원*10월

=
7,000,000

퇴직금(자체) : 2,500,000원*1회= 2,500,000

연차수당(자체) : 1,500,000원*1회= 1,500,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.일반수용비 1,018 718 300 급식실운영비 : 100,000원*6회= 600,000

교직원급식운영비(수) : 100원*22명*190일

=
418,000

3.연료비 1,000 1,000 0 급식실가스비 : 100,000원*10회= 1,000,000

4.무기계약직원법정부담금 2,500 3,500 -1,000 4대보험료(자체) : 250,000원*10월= 2,500,000

5.비품구입비 0 1,000 -1,000

6.전출금 14,254 14,254 0 교직원식품비(수) : 3,410원*22명*190일= 14,254,000

3.[초]식재료지원비 0 0 0

2.보건관리 11,196 10,670 526

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 5,202 3,640 1,562

1.[초]학교안전공제회비 402 360 42

1.학생복지비 402 360 42 학교안전공제회비(초) : 4,400원*80명= 352,000

학교안전공제회비(유) : 2,500원*20명= 50,000

2.[초]학생건강검사 1,900 1,380 520

1.학생복지비 1,900 1,380 520 학생건강검진비 : 22,500원*80명*1회= 1,800,000

응급후송비 : 50,000원*2회= 100,000

3.[초]보건실운영 2,900 1,900 1,000

1.일반수용비 1,000 500 500 보건실운영비 : 500,000원*2회= 1,000,000

2.교육운영비 1,300 900 400 학생보건교육비 : 150,000원*2회= 300,000

감염병예방물품구입 : 500,000원*2회= 1,000,000

3.학생복지비 600 500 100 약품구입비 : 300,000원*2회= 600,000

4.[국고][초]흡연예방실천학교운영(국고) 0 0 0

5.[초]보건교사 온라인 보수교육비(목적) 0 0 0

2.학교환경위생관리 5,994 7,030 -1,036

1.[초]먹는물관리 3,794 4,480 -686

1.일반수용비 3,794 4,480 -686 정수기관리비 : 229,500원*12월= 2,754,000

저수조청소비 : 110,000원*4회= 440,000

수질검사비 : 150,000원*4회= 600,000

2.[초]공기질측정 1,200 600 600

김미형 2021년 03월 24일 14시 48분 01초 2 경기도교육청 상면초등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 1,200 600 600 공기질검사비 : 600,000원*2회= 1,200,000

3.[초]방역관리 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0 교실및급식실소독 : 120,000원*5회= 600,000

4.[초]어린이활동공간관리 400 1,350 -950

1.일반수용비 400 1,350 -950 어린이놀이시설검사(초) : 400,000원*1회= 400,000

5.[초]방역활동인력지원인건비(목적) 0 0 0

6.[초]학교방역활동인력지원비 0 0 0

3.학생복지 13,000 15,250 -2,250

1.학생복지운영 13,000 15,250 -2,250

1.[초]통학차량운영지원 13,000 15,250 -2,250

1.무기계약직원인건비 1,500 2,050 -550
통학차량보조원인건비(자체) : 500,000원

*3회=
1,500,000

2.일반수용비 6,000 12,500 -6,500 통학버스수선비 : 450,000원*10월= 4,500,000

통학버스운영비 : 300,000원*5회= 1,500,000

3.연료비 5,500 0 5,500 통학버스유류비 : 550,000원*10월= 5,500,000

4.무기계약직원법정부담금 0 700 -700

2.[초]아동특별돌봄지원(초) 0 0 0

3.[초]아동특별돌봄지원(외국국적)(목적) 0 0 0

3.기본적 교육활동 23,843 24,868 -1,025

1.교과 활동 21,443 22,468 -1,025

1.교과활동지원 6,990 5,690 1,300

1.[초]학습준비물지원 2,250 2,700 -450

1.학습준비물 2,250 2,700 -450 학습준비물구입 : 30,000원*75명= 2,250,000

2.[초]보결(대강)수업관리 500 500 0

1.운영수당 500 500 0 보결수업수당 : 10,000원*50회= 500,000

3.[초]기초학력지도 1,750 0 1,750

1.운영수당 950 0 950
기초학력교실프로그램강사비 : 950,000원

*1회=
950,000

2.교육운영비 800 0 800
기초학력교실프로그램운영비 : 100,000원

*8회=
800,000

4.[초]성장배려학년제운영 300 300 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 300 300 0 성장배려학년제운영비 : 300,000원*1회= 300,000

5.[초]학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0
학생주도성프로그램활동비 : 200,000원*10

회=
2,000,000

6.[초]기타교과활동지원 190 190 0

1.교육운영비 190 190 0
교육과정편성프로그램구입 : 190,000원*1

회=
190,000

7.[초](군)(혁신)삶을가꾸는교육과정운영 0 0 0

8.[초](군)(혁신)학교문화예술특별프로그램운영0 0 0

9.[초](군)(혁신)문화예술버스운영 0 0 0

10.[초](군)(혁신)영어교육활성화프로그램운영0 0 0

11.[초](군)(혁신)독서체험프로그램운영 0 0 0

12.[초](군)(혁신)사제동행인성프로그램운영0 0 0

13.[초](군)(혁신)기초학력보장프로그램운영0 0 0

14.[초](군)(혁신)상담프로그램운영 0 0 0

15.[초](군)(혁신)학생자치활동지원 0 0 0

16.[초](군)(혁신)방과후학교운영 0 0 0

17.[초](군)(혁신)초등생존수영프로그램운영0 0 0

18.[초]지역거점혁신학교운영(목적) 0 0 0

19.[초](군)(혁신)마을감수성향상프로그램운영0 0 0

20.[초](군)(혁신)초등돌봄교실마을교사프로그램운영0 0 0

21.[초](군)(혁신)마을자원봉사자학습지원프로그램운영0 0 0

2.과학 교과활동 1,500 1,100 400

1.[초]과학실운영 1,500 1,100 400

1.교육운영비 1,500 1,100 400 과학교구구입 : 250,000원*2회= 500,000

실험실습재료구입 : 250,000원*4회= 1,000,000

3.체육 교과활동 1,200 1,870 -670

1.[초]체육교과운영 1,000 1,400 -400

1.교육운영비 1,000 1,400 -400 체육물품구입 : 300,000원*2회= 600,000

대회출전비 : 200,000원*2회= 400,000
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예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.[초]학생스포츠클럽운영 0 270 -270

1.교육운영비 0 270 -270

3.[초]건강체력교실운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0 건강체육교실운영비 : 200,000원*1회= 200,000

4.[초]초등생존수영운영(목적) 0 0 0

4.외국어 교과활동 0 0 0

1.[초]원어민보조교사운영(목적) 0 0 0

5.특수교육교과활동 4,268 4,268 0

1.[초]특수교육교과운영 4,268 4,268 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0 특수교육교과활동비 : 300,000원*3회= 900,000

교재교구구입 : 300,000원*3회= 900,000

체험활동운영비 : 200,000원*5회= 1,000,000

소모품구입 : 300,000원*3회= 900,000

장이이해교육 : 300,000원*1회= 300,000

2.학습준비물 268 268 0 학습준비물구입 : 268,000원*1회= 268,000

2.[초]사회복무요원(특수)인건비 0 0 0

3.[초]특수교육대상학생원거리통학비(목적)0 0 0

6.유치원 교과활동 6,685 8,740 -2,055

1.[유]유치원교과운영 6,685 8,740 -2,055

1.운영수당 0 3,600 -3,600

2.교육운영비 4,685 5,140 -455 현장체험학습운영비 : 300,000원*5회= 1,500,000

교재교구구입 : 200,000원*8회= 1,600,000

행사운영비 : 200,000원*5회= 1,000,000

졸업앨범제작비 : 45,000원*13명= 585,000

3.비품구입비 1,500 0 1,500 비품구입비 : 500,000원*3회= 1,500,000

4.도서구입비 500 0 500 도서구입 : 250,000원*2회= 500,000

2.[유]누리과정지원비 0 0 0

3.[유]긴급돌봄중식비(목적) 0 0 0
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7.정보교과활동 800 800 0

1.[초]정보교과운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0 정보교과운영비 : 5,000원*80명*2회= 800,000

2.[초]소프트웨어교육선도학교운영(목적) 0 0 0

2.창의적 체험활동 2,400 2,400 0

1.자율활동 2,000 2,000 0

1.[초]학생자치회활동운영 2,000 2,000 0

1.학생복지비 2,000 2,000 0 학생자치회운영비 : 200,000원*10회= 2,000,000

2.현장체험학습활동 0 0 0

1.[초]문화예술교육활성화(체험버스지원)(목적)0 0 0

3.동아리활동 400 400 0

1.[초]동아리활동 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0 학교스포츠클럽운영비 : 5,000원*80명= 400,000

2.[초]연극동아리(군청) 0 0 0

4.선택적 교육활동 24,885 29,284 -4,399

1.방과후학교 운영 13,055 14,424 -1,369

1.방과후학교운영 5,600 5,210 390

1.[초]방과후학교운영 5,600 5,210 390

1.운영수당 600 2,610 -2,010 강사비(자체) : 30,000원*20시간*1명= 600,000

2.교육운영비 5,000 2,600 2,400 운영비(자체) : 250,000원*20회= 5,000,000

2.[초]농산어촌 방과후학교 운영(목적) 0 0 0

3.[초]문화예술거점 교육기관운영(목적) 0 0 0

2.돌봄교실운영 0 0 0

1.[초]돌봄교실운영(목적) 0 0 0

2.[초]돌봄교실간식비(수익자) 0 0 0

3.유치원방과후과정운영 7,455 9,214 -1,759

1.[유]유치원방과후과정운영 1,700 2,624 -924

1.운영수당 0 1,524 -1,524
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2.교육운영비 1,700 1,100 600 방과후운영비 : 100,000원*8회= 800,000

방과후재료비 : 100,000원*9회= 900,000

2.[유]유치원방과후전담사인건비 5,755 6,590 -835

1.무기계약직원인건비 5,400 6,040 -640 방과후전담사인건비 : 1,000,000원*2회= 2,000,000

퇴직금 : 2,000,000원*1회= 2,000,000

연차수당 : 1,400,000원*1회= 1,400,000

2.무기계약직원법정부담금 355 550 -195 4대보험료 : 355,000*1회= 355,000

3.[유]유치원방과후전담사인건비(목적) 0 0 0

4.[유](군)(혁신)삶을가꾸는교육과정운영 0 0 0

5.[유](군)(혁신)마을과함께하는방과후학교운영0 0 0

6.[유](군)(혁신)유치원돌봄교실프로그램운영0 0 0

2.독서활동 9,830 14,860 -5,030

1.독서활동운영 9,830 14,860 -5,030

1.[초]도서관운영 8,630 10,310 -1,680

1.교육운영비 2,160 2,580 -420 도서관운영비 : 350,000원*2회= 700,000

독서행사비 : 292,000*5회= 1,460,000

2.도서구입비 6,470 7,730 -1,260 도서구입비 : 3,235,000원*2회= 6,470,000

2.[초]사서인건비 1,200 4,550 -3,350

1.무기계약직원인건비 1,000 4,000 -3,000 인건비(자체/목적) : 1,000,000원*1회= 1,000,000

2.무기계약직원법정부담금 200 550 -350 4대보험료(자체/목적) : 200,000원*1회= 200,000

3.[초]사서업무수당(목적) 0 0 0

3.기타 선택적 교육활동 2,000 0 2,000

1.기타선택적교육운영 2,000 0 2,000

1.[초]혁신학교운영(목적) 0 0 0

2.[초]두드림학교운영 0 0 0

3.[초]기타선택적교육운영 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000 마을프로젝트운영비 : 200,000원*10회= 2,000,000

5.교육활동 지원 6,860 19,896 -13,036
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1.교무업무 운영 3,600 8,696 -5,096

1.교무학사운영 3,600 8,696 -5,096

1.[초]교무학사운영 600 0 600

1.교육운영비 600 0 600 교육공동체운영비 : 300,000원*2회= 600,000

2.[초]입학식,졸업식행사 1,600 1,800 -200

1.교육운영비 1,600 1,800 -200 입학식운영 : 600,000원*1회= 600,000

졸업식운영 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

3.[초]교육활동홍보 1,400 2,250 -850

1.일반수용비 400 450 -50 e알리미,문자이용료 : 400,000원*1회= 400,000

2.교육운영비 1,000 1,800 -800 교육활동홍보 : 100,000원*10회= 1,000,000

4.[초]행정실무사(교무)인건비 0 4,646 -4,646

1.무기계약직원인건비 0 3,646 -3,646

2.무기계약직원법정부담금 0 1,000 -1,000

5.[초]행정실무사인건비(목적) 0 0 0

2.생활지도운영 0 0 0

1.학생생활상담지도 0 0 0

1.[초]학생보호인력(학교안전지킴이)운영(목적)0 0 0

3.학습지원실 운영 3,260 11,200 -7,940

1.방송실운영 0 100 -100

1.[초]방송실운영 0 100 -100

1.일반수용비 0 100 -100

2.정보화실운영 3,260 11,100 -7,840

1.[초]정보화업무지원 2,260 5,700 -3,440

1.일반수용비 1,660 5,100 -3,440 소프트웨어구입 : 60,000원*1회= 60,000

전산소모품구입 : 300,000원*5회= 1,500,000

방송장비운영비 : 100,000원*1회= 100,000

2.교육운영비 600 600 0 컴퓨터실운영비 : 100,000원*6회= 600,000

2.[초]정보화기자재구매및관리 1,000 5,400 -4,400
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1.비품구입비 1,000 5,400 -4,400 정보화기자재구입 : 500,000원*2회= 1,000,000

4.교육여건 개선 0 0 0

1.교육환경개선 0 0 0

1.[초]기타교육환경개선 0 0 0

6.학교 일반운영 159,491 179,086 -19,595

1.학교기관 운영 35,504 44,130 -8,626

1.부서기본운영 28,254 38,790 -10,536

1.[초]교장실운영 11,760 9,920 1,840

1.일반수용비 800 720 80 교장실운영비 : 100,000원*8회= 800,000

2.일반업무추진비 7,960 6,200 1,760 교직원협의회비 : 400,000원*10회= 4,000,000

행사간담회비 : 366,000원*10회= 3,660,000

경조사비 : 50,000원*6회= 300,000

3.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0 직책급업무추진비 : 250,000원*12월= 3,000,000

2.[초]교육행정실운영 14,570 26,310 -11,740

1.일반수용비 4,910 6,750 -1,840 재정보증보험료 : 300,000원*1회= 300,000

퇴직연금운용수수료 : 400,000원*1회= 400,000

각종보험및수수료 : 150,000원*3회= 450,000

간행물구입및구독 : 20,000원*12월= 240,000

복사용지구입 : 300,000원*1회= 300,000

토너구입 : 300,000원*3회= 900,000

사무용품구입 : 200,000원*5회= 1,000,000

행정실복사기임대료 : 110,000원*12월= 1,320,000

2.여비 7,200 15,600 -8,400 교직원출장비 : 600,000원*12월= 7,200,000

3.교직원복지비 960 960 0 특근매식비 : 8,000원*10명*7회= 560,000

교직원연수경비 : 100,000원*4회= 400,000

4.비품구입비 1,500 3,000 -1,500 비품구입비 : 1,500,000원*1회= 1,500,000

3.[초]교무실운영 1,924 2,560 -636

1.일반수용비 1,924 2,560 -636 교무실복사기임대료 : 77,000원*1대*12월= 924,000
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교무실운영비 : 200,000원*5회= 1,000,000

2.병설유치원기본운영 7,250 5,340 1,910

1.[유]유치원공공요금및제세공과금 1,900 1,900 0

1.전기요금 1,000 1,000 0 전기요금 : 500,000원*2회= 1,000,000

2.연료비 900 900 0 유류비 : 450,000원*2회= 900,000

2.[유]유치원시설장비유지 3,800 2,300 1,500

1.일반수용비 3,800 2,300 1,500 시설관리유지비 : 500,000원*6회= 3,000,000

소모품구입 : 100,000원*8회= 800,000

3.[유]유치원운영 1,000 740 260

1.학교운영지원수당 500 0 500 교원보결수당 : 10,000*50회= 500,000

2.일반수용비 200 240 -40 자율연수비 : 50,000원*2회*2명= 200,000

3.여비 300 500 -200 관내외출장비 : 10,000원*30회= 300,000

4.[유]유치원어린이놀이시설운영 550 400 150

1.일반수용비 550 400 150 어린이놀이시설검사 : 150,000원*1회= 150,000

어린이놀이시설소독 : 400,000원*1회= 400,000

5.[유]공기정화장치유지비(목적) 0 0 0

6.[유](유)학교급식운영 0 0 0

7.[유](유)식재료지원비 0 0 0

8.[유](유)방역관리 0 0 0

2.시설 장비 유지 121,287 132,556 -11,269

1.학교시설장비유지 121,287 132,556 -11,269

1.[초]공공요금및제세공과금 34,932 36,852 -1,920

1.전기요금 21,000 22,200 -1,200 전기요금 : 1,750,000원*12월= 21,000,000

2.상하수도료 7,200 7,800 -600 상하수도료 : 600,000원*12월= 7,200,000

3.기타공공요금 6,732 6,852 -120 인터넷통신요금 : 400,000원*12월= 4,800,000

방송요금 : 11,000원*12월= 132,000

우편요금 : 10,000원*12월= 120,000

전화요금 : 140,000원*12월= 1,680,000
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2.[초]연료비 0 36,700 -36,700

1.일반수용비 0 36,700 -36,700

3.[초]시설일반관리 5,084 0 5,084

1.일반수용비 5,084 0 5,084 시설관리용품구입 : 129,600원*10회= 1,296,000

시설소규모수선비 : 352,800원*10월= 3,528,000

승강기검사비 : 130,000원*2대*1회= 260,000

4.[초]조경및수목관리 0 24,300 -24,300

1.무기계약직원인건비 0 20,400 -20,400

2.일반수용비 0 1,200 -1,200

3.맞춤형복지비 0 700 -700

4.무기계약직원법정부담금 0 2,000 -2,000

5.[초]시설미화관리 26,160 21,700 4,460

1.무기계약직원인건비 23,360 0 23,360 시설미화원인건비 : 1,500,000원*12월= 18,000,000

퇴직금 : 1,900,000원*1회= 1,900,000

연차수당 : 1,200,000원*1회= 1,200,000

명절휴가비 : 500,000원*2회= 1,000,000

정액급식비 : 105,000원*12월= 1,260,000

2.기간제직원인건비 0 17,500 -17,500

3.일반수용비 800 900 -100 화장실관리용품구입 : 200,000원*4회= 800,000

4.연료비 0 1,400 -1,400

5.맞춤형복지비 800 700 100 맞춤형복지비 : 400,000원*2회= 800,000

6.기간제직원법정부담금 0 1,200 -1,200

7.무기계약직원법정부담금 1,200 0 1,200 4대보험료 : 100,000원*12월= 1,200,000

6.[초]당직관리 27,212 0 27,212

1.기간제직원인건비 23,212 0 23,212 시설당직원인건비 : 1,500,000원*12월= 18,000,000

퇴직금 : 1,500,000원*1회= 1,500,000

연차수당 : 1,200,000원*1회= 1,200,000

명절휴가비 : 500,000원*2회= 1,000,000
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

정액급식비 : 126,000원*12월= 1,512,000

2.일반수용비 600 0 600 당직실운영비 : 200,000원*3회= 600,000

3.연료비 1,400 0 1,400 당직실유류비 : 350,000원*4회= 1,400,000

4.맞춤형복지비 800 0 800 맞춤형복지비 : 400,000원*2회= 800,000

5.기간제직원법정부담금 1,200 0 1,200 4대보험료 : 100,000원*12월= 1,200,000

7.[초]특수운영직군대체인건비 0 12,744 -12,744

1.일반수용비 0 12,744 -12,744

8.[초]시설관리용역 27,899 260 27,639

1.일반수용비 27,899 260 27,639 전산장비유지보수 : 200,000원*12월= 2,400,000

승강기관리 : 319,000원*12월= 3,828,000

소방관리 : 121,000원*12월= 1,452,000

전기안전관리 : 169,000원*11월= 1,859,000

잔반처리용역 : 141,000원*12월= 1,692,000

무인당직용역 : 278,000원*12월= 3,336,000

시설관리용역 : 1,111,000원*12월= 13,332,000

9.[초]제3종시설물 정기안전점검(목적) 0 0 0

10.[초]공기정화장치유지비(목적) 0 0 0

3.학교운영 협력 2,700 2,400 300

1.학교운영위원회운영 400 400 0

1.[초]학교운영위원회운영 400 400 0

1.일반업무추진비 400 400 0 학교운영위원회간담회 : 100,000원*4회= 400,000

2.학부모협력 2,300 2,000 300

1.[초]학부모회운영 2,300 2,000 300

1.교육운영비 2,300 2,000 300 학부모회운영비 : 460,000원*5회= 2,300,000

7.학교시설 확충 0 0 0

1.시설확충 및 개선 0 0 0

1.시설확충및개선 0 0 0

1.[초]소규모환경개선사업(목적) 0 0 0
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2.[초]장애인편의시설설치 0 0 0

8.학교 재무활동 15,478 19,910 -4,432

1.반환금 15,478 19,910 -4,432

1.반환금 15,478 19,910 -4,432

1.[초]정산대상재원집행잔액 15,478 19,910 -4,432

1.반환금 15,478 19,910 -4,432 군청보조금반환금 : 15,478,000원*1회= 15,478,000

세출합계 301,880 354,605 -52,725

김미형 2021년 03월 24일 14시 48분 01초 13 경기도교육청 상면초등학교


